患者様各位

医療法人起生会表参道吉田病院

入院セットのご案内

 当院では、患者様がご入院中に必要とされる入院セット（寝巻・タオル類・日用品）のレンタル及び

紙おむつセットを導入しております。

 同システムは院内での ①衛生管理・環境整備のさらなる徹底（院内感染の防止）

 ②患者様へのサービス向上とご家族の労力負担の軽減

を目的としておりますので、ご理解・ご協力の程よろしくお願い致します。

（※入院セットはご希望の方のみ、紙おむつセットは紙おむつ使用の方全員が対象となります。）

 ご不明な点は病棟師長または下記の委託先までお願い申し上げます。

１．セット内容及びお申し込み方法

 セット内容につきましては、本紙裏面及び別紙「入院セットレンタル 申込書兼契約書」をご覧

ください。 ※セットの詳細については別紙パンフレットをご覧ください。

 お申込みにつきましては、別紙「入院セットレンタル 申込書兼契約書」に必要事項をご記入の

上、病棟のナースステーションにご提出ください。

２．お支払方法

 請求書は月末締め（毎月 1 回）で請求書を発行し、利用者様宅（ご家族様宅）に翌 10 日頃に

請求書及び払込取扱票を送付させて頂きます。直接、コンビニエンスストアにてお支払いくだ

さい。

※当院職員が入院セットのお支払代金をお預かりすることは一切致しませんので、ご了承くだ

さい。

 病院が発行した入院費（医療費）とは別に、委託先から請求書及び払込取扱票が郵送されます

ので、ご了承ください。

３．お問い合わせ先

セット内容については、お近くの病院スタッフ、請求内容・お支払等については、下記のお問

い合わせ先までご連絡をお願い致します。

委 託 先：小山メディカルサービス株式会社

住 所：熊本県菊池郡菊陽町原水 3802-31

電 話：0120-332-778

Ｆ Ａ Ｘ：0120-332-315

受付時間：9：00～17：00

     月～金曜日（土日祝・年末年始・お盆を除く）